O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinanciranje projekta  

„Aktivne mjere zapošljavanja u Zeničko-dobojskom 

kantonu za 2022. godinu“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se Gospodarskoj komori Zeničko-

dobojskog kantona sredstva u iznosu 45.000,00 KM 

(slovima: četrdesetipettisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje projekta „Aktivne mjere upošljavanja u 

Zeničko-dobojskom kantonu za 2022. godinu“. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

obuku i upošljavanje najmanje 35 nezaposlenih osoba 

sa evidencije JU Služba za upošljavanje Zeničko-

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta „Sanacija putne 

infrastrukture u MZ Radojičići“, općina Maglaj 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Radojičići, općina 

Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 25.000,00 KM 

(slovina: dvadesetpettisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje projekta „Sanacija putne infrastrukture u 

MZ Radojičići, s ciljem potpore održivom povratku na 

području općine Maglaj. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec travanj 2022. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: tridesettritisućetristo tridesettri 

i 34/100 konvertibilnih maraka) za političke stranke 

zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 

mjesec travanj 2022. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se: